[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00286/2008
Solicita a iluminação pública na Rua Antonio Meleiro em pontos que estão sem essa benfeitoria. (Reitera a Indicação 671/2007)
Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 001/2008.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00301/2008